
  

UCHWAŁA NR X/73/2019 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/127/17 Rady Gminy Giby z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2017 r. 

poz. 4618) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada 

Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/127/17 Rady Gminy Giby z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2017 r. 

poz. 4618) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości 

miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 600 zł. 

b) równej lub wższej niż 22 miejsca – 760 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 6001


		2019-12-12T10:07:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




